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NIF/NIE ORDEN DE NOTA MEDIA CRÉDITOS PRELACIÓN PONDERADA 
53374946L A 9,12 84,00 

77167453S A 9,11 150,00 

77444766V A 9,08 72,00 

76426018P A 8,98 330,00 

25734194T A 8,97 84,00 

76882170R A 8,83 150,00 

09077376N A 8,79 72,00 

76881014H A 8,55 240,00 

26266281M A 8,50 174,00 

78726399K A 8,37 126,00 

76884649L A 8,28 150,00 

76639954K A 8,28 144,00 

771939890 A 8,27 216,00 

77184963E A 8,27 144,00 

50624695Q A 8,23 216,00 

31016959X A 8,22 210,00 

77230511F A 8,10 144,00 

26264391R A 8,09 84,00 

25616853M A 7,99 150,00 

INGLÉS FRANCÉS 

C1 SN 

B2 

SN 

B1 

B2 B1 

SN 

B2 

SN 

B1 

SN SN 

B1 

SN 

SN 
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CENTRO 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

FACULTAD DE CIENCIAS 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

E.T.S. DE ARQUITECTURA 

FACULTAD DE CIENCIAS 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

FACUL TAO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

FACULTAD DE ce DE LA SALUD 



NIF/NIE 

76752015A 

75899873B 

77671861X 

77188789F 

77196594S 

77376036B 

79109926T 

77183881K 

77491482G 

77381134A 

46265350E 

15429537X 

46071604M 

06292544G 

77652373A 

32733058X 

73024813G 

X3788833C 

77237359R 

75571811 K 

53702694V 

77193407W 

26263724R 

25739758K 

45920882W 

UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ORDEN DE NOTA MEDIA 
PRELACIÓN PONDERADA 

A 7,96 

A 7,90 

A 7,88 

A 7,88 

A 7,85 

A 7,84 

A 7,82 

A 7,80 

A 7,76 

A 7,74 

A 7,73 

A 7,73 

A 7,72 

A 7,70 

A 7,66 

A 7,64 

A 7,64 

A 7,55 

A 7,54 

A 7,54 

A 7,54 

A 7,50 

A 7,36 

A 7,35 

A 7,32 

CRÉDITOS 

84,00 

90,00 

141 ,00 

138,00 

199,50 

126,00 

294,00 

210,00 

90,00 

78,00 

150,00 

75,00 

132,00 

78,00 

90,00 

189,00 

90,00 

84,00 

234,00 

144,00 

78,00 

78,00 

150,00 

228,00 

114,00 

INGLÉS FRANCÉS COREANO JAPONÉS CENTRO 

B2 FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

B2 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

SN FACULTAD DE MEDICINA 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

B1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

SN FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

SN SN FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

C1 FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

B2 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

B1 FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

B1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

B2 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 SN SN FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

SN SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

FACUL TAO DE ce DE LA EDUCACION 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN SN FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 
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NIF/NIE 

49129094J 

309826472 

39379094N 

74886875W 

53927851G 

76876935X 

53704567G 

76749685L 

76626164P 

44654265H 

77425736P 

45322396E 

78988056F 

78760433S 

25737648G 

45365533B 

74883313M 

25610956L 

26830568X 

73412072M 

759359632 

53744798P 

Y1573124F 

71350428N 

759256822 
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ORDEN DE NOTA MEDIA 
PRELACIÓN PONDERADA 

A 7,29 

A 7,26 

A 7,25 

A 7,20 

A 7,20 

A 7,20 

A 7,19 

A 7,18 

A 7,15 

A 7,13 

A 7,08 

A 7,07 

A 7,07 

A 7,07 

A 7,05 

A 7,05 

A 7,03 

A 6,97 

A 6,96 

A 6,94 

A 6,91 

A 6,91 

A 6,90 

A 6,88 

A 6,87 

CRÉDITOS 

144,00 

139,50 

144,00 

210,00 

121,50 

120,00 

60,00 

90,00 

132,00 

234,00 

85,00 

210,00 

204,00 

78,00 

150,00 

120,00 

186,00 

129,00 

126,00 

142,00 

156,00 

66,00 

207,00 

123,00 

. 186,00 

INGLÉS FRANCÉS COREANO JAPONÉS CENTRO 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B1 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B1 SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE BELLAS ARTES 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

E.T.S. DE ARQUITECTURA 

SN FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

FACULTAD DE ce DE LA SALUD 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE PSICOLOGIA 

B1 FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

E.T.S. DE INGENIERIA DE TELECOMUNICACION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B1 FACULTAD DE DERECHO 

SN FACULTAD DE DERECHO 

FACUL TAO DE COMERCIO Y GESTION 

B2 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 
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NIF/NIE 

79038469G 

773895880 

25607761K 

759172200 

090589500 

76428284G 

48946120G 

X4636996N 

506405880 

44599519N 

46265813W 

53967315T 

48182519A 

25741776S 

77231413N 

25611498D 

15511348X 

77233985P 

54237636W 

43192846L 

77188149B 

73114843M 

77180616E 

44654091M 

26816412E 

UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ORDEN DE NOTA MEDIA 
PRELACIÓN PONDERADA 

A 6,84 

A 6,79 

A 6,73 

A 6,69 

A 6,68 

A 6,68 

A 6,67 

A 6,67 

A 6,64 

A 6,64 

A 6,63 

A 6,61 

A 6,56 

A 6,54 

A 6,52 

A 6,52 

A 6,51 

A 6,43 

A 6,40 

A 6,39 

A 6,39 

A 6,38 

A 6,38 

A 6,35 

A 6,31 

CRÉDITOS 

156,00 

124,50 

84,00 

214,00 

120,00 

72,00 

108,00 

99,00 

185,00 

135,00 

138,00 

90,00 

102,00 

150,00 

259,00 

84,00 

117,00 

144,00 

120,00 

186,00 

144,00 

78,00 

78,00 

114,00 

180,00 

INGLÉS FRANCÉS COREANO JAPONÉS CENTRO 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B1 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

E.T.S. DE INGENIERIA INFORMATICA 

B2 FACUL TAO DE MEDICINA 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

SN FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

B2 FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

SN FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

SN SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE CIENCIAS 

SN ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 
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NIF/NIE 

77181134B 

53897973A 

77233974C 

Y2663840V 

77141983Y 

257346470 

75925714T 

53897397W 

25607065S 

76881136W 

25741921E 

05935375H 

X9489545K 

77370416A 

79169470C 

X8745298P 

54138149J 

54127883M 

446660850 

79118255A 

790231630 

25740076V 

74882044R 

31870395P 

77189606L 

UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ORDEN DE NOTA MEDIA 
PRELACIÓN PONDERADA 

A 6,31 

A 6,27 

A 6,24 

A 6,24 

A 6,23 

A 6,22 

A 6,20 

A 6,19 

A 6,17 

A 6,14 

A 6,11 

A 6,09 

A 6,06 

A 6,05 

A 6,04 

A 6,02 

A 5,98 

A 5,91 

A 5,88 

A 5,80 

A 5,76 

A 5,67 

A 5,46 

B 9,12 

B 8,81 

CRÉDITOS INGLÉS 

142,00 B2 

96,00 

84,00 

75,00 

78,00 SN 

66,00 SN 

162,00 

126,00 B2 

102,00 SN 

96,00 SN 

174,00 

174,00 

102,00 SN 

66,00 B1 

90,00 B2 

66,00 B2 

90,00 B1 

60,00 B2 

66,00 SN 

87,00 

102,00 

102,00 

108,00 SN 

210,00 B2 

210,00 C1 

FRANCÉS COREANO JAPONÉS CENTRO 

FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

FACULTAD DE CIENCIAS 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE CIENCIAS 

FACULTAD DE ce DE LA COMUNICACION 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 

SN FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE TURISMO 

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN FACULTAD DE ce ECONOMICAS y EMPRESARIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE CIENCIAS 

ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

FACULTAD DE ce DE LA EDUCACION 

FACULTAD DE COMERCIO Y GESTION 
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NIF/NIE 

29504898S 

45310286X 

76661986L 

UNIVERSIDAD 
DE MÁLAGA 

ORDEN DE NOTA MEDIA 
PRELACIÓN PONDERADA 

B 7,33 

B 7,05 

B 6,96 

CRÉDITOS 

144,00 

243,00 

180,00 

INGLÉS FRANCÉS COREANO JAPONÉS CENTRO 

SN FACULTAD DE ESTUDIOS SOCIALES Y DEL TRABAJO 

SN E.T.S. DE ARQUITECTURA 

B2 ESCUELA DE INGENIERIAS INDUSTRIALES 

SN: No acredita nivel de idioma. Sólo podrá acceder a los destinos que no requieran acreditación de nivel de este idioma. 

Las personas interesadas podrán presentar las alegaciones que consideren oportunas, mediante escrito presentado en cualquiera de las oficinas 
del Registro General de la Universidad de Málaga, en el plazo de diez días naturales a partir del día siguiente al de su publicación (fecha de 
registro de salida). 

Susana Cabrera Yeto 
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